2. Stanovuje
podle ust. § 17 odst. 1 uvedeného zákona o lesích:

poplatek za dočasné odnětí, který je povinen každoročně zaplatit žadatel, tj. Tělovýchovná jednota Rožnov pod 
Radhoštěm, Sokolská 497, 756 61 Rožnov p. R., IČO: 00 534 439 v roční výši 2.729,-Kč (slovy: dvatisícesedm-

setdvacetdevěí korun českých) do 31. 12. každého roku, v němž odnětí trvá na účet Finančního úřadu ve Vsetíně č. 
8758-97628661/0710, varíabil. symbol=IČO žadatele, konst. symbol pro převod z účtu = 1148. Platbu je možno 
provést až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí!